Memnon religiosissimus huius ci-
uitatis antistes, qui Cyrillo in
omnibus administrum fere exhibuit, (vt certo cognouimus, qui
huc ante pietatis vestra aduen-
tum accessimus, & omnia fere in-
speximus quæ ille perpetrare au-
sus est: nam sanctas ecclesias, san-
ctasque martyrum ædes, ac san-
ctam quoque apostoli basilicam
præclausit, & ne sacrum quidem
Pentecostes diem religiosissimis
episcopis celebrare permisit, &
multitudine agrestium hominū
coacta, ciuitatem turbis repleteut:
insuper clericos suos ad piissimo-
rum episcoporum diuersoria mit-
tens, vel extrema quaæque, nisi cō-
fuso eorum concilio fere adiun-
gerent, illis comminatus est) ma-
la nimirum conscientiae stimulis
agitati, dignoscuntur omnia con-
turbasse ac commiscuisse, res ec-
clesiasticas tumultibus impleuis-
se, pias literas paruipendisse, ec-
clesia ritus proculcasce, ne in ha-
reticam peruersamque eorum do-
ctrinam inquireretur. Quam qui-
dem doctrinæ labem in capitib[us]
quæ reuerendissimus episcopus
Cyrillus non ita pridē ad regiam
ciuitatem misit, deprehendimus.

Maxima enim illorū pars Arii, &
Apollinarii, & Eunomii impietati
est consentanea. Necesse est ergo,
ut sanctitas tua, nosq[ue] omnes ma-

nibus pedibusque pro pietate de-
certemus, ne qui hereticis reli-
giosissimi episcopi Cyrilli capiti-
bus decipientur, neve sanctorum
patrum fides corrumpatur: vt
qui heretici dogmatis auctores,
excitatæque perturbationis, quæ
maior est quam vt verbis ullis ex-
plicari possit, principes sunt, di-
agna tanto scelere sententia con-
demnentur; reliqui vero religio-

Conciliabulū
falso imponit
Cyrillo im-
pietatem A-
pollinarii,
Eunomii, &
Arii.

Nestoriani
& orienta-
les schismati-
cici Cyrilli

Memnonem depoſitione dignas pronuntiant.

sifimi episcopi, quos hi sibi per fraudem adiunixerunt, & in suam sententiam callide pellegerunt, ecclesiasticæ poenæ subiiciantur.

Ioannes Deo dilectissimus episcopus dixit: Ego quidem neminem ex iis qui ad Dei sacerdotium a Deo adsciti sunt, extra ecclesiasticum corpus eiici optabam. Sed quia, cum membra quaquam immedicabili morbo corripiuntur, ob totius corporis incolumentem quædam ipsorum refectiones adhibeantur necesse est; cum Cyrilus & Memnon perpetratæ illius iniquitatis auctores extiterint, atque occasionem præbuerint, ut ecclesiasticæ sanctiones, piaque religiosissimorum imperatorum nostrorum decreta conculcarentur, & in prædictis capitibus hæretice senserint; et quum est, vt ipsi quidem depositionis sententia plectantur; reliqui vero, qui in ipsorum errorem abducti sunt, excommunicationis vinculis innodentur, donec proprio delicto agnito, hæretica Cyrilii capita anathematizent, & in fide a sanctis patribus Nicæxi quondam congregatis edita plane se acquiescere profiteantur: ita vt nihil prouersus diuersum aut peregrinum, vel a pietate alienum superaddant, & iuxta piissimum imperatorum nostrorum litteras cœtui nostro sese adiungat, & controversiarum quæstionum examinatione fraterne agitata, piam fidem confirment.